Reporte de |

Dependencia y/o Entidad: INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PEROTE

Mes que reporta: FEBRERO 2014

Descripcién (3)

Modalidad de Contratacion (4)

Empresa Adjudicada (5)

26100003 COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

ADJUDICACION DIRECTA

GRUPO FERCHE, S.A. DE C.V.

26100003 COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

ADJUDICACION DIRECTA

GRUPO GASOLINERO EL
MAGUEY, S.A. DE R.L. DE C.V.

26100003 COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

ADJUDICACION DIRECTA

GRUPO HONESTIDAD DEL SUR,
S.A.DE C.V.

26100003 COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

ADJUDICACION DIRECTA

BARRALES Y FERNANDEZ, S.A.
DE C.V.

26100003 COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

ADJUDICACION DIRECTA

SERVICIO AUTOVIA, S.A. DE C.V.

26100003 COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

ADJUDICACION DIRECTA

ADMINISTRADORA LUGADI, S.A.
DE C.V.

51500001 BIENES INFORMATICOS

ADJUDICACION DIRECTA

LUCIA RAMOS VALDES

24900001 PINTURAS

ADJUDICACION DIRECTA

PINTURAS CARDAN DEL COFRE,
S.A. DE C.V.

21200001 MATERIALES Y UTILES DE
IMPRESION Y REPRODUCCION

ADJUDICACION DIRECTA

OFIX, S.A. DE C.V.

21100001 MATERIALES Y UTILES DE
OFICINA

ADJUDICACION DIRECTA

OFIX, S.A. DE C.V.

25300001 MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

ADJUDICACION DIRECTA

FARMACIA GUADALAJARA, S.A
DE C.V.

27100001 VESTUARIO Y UNIFORMES

ADJUDICACION DIRECTA

APOLINAR MURRIETA HERRERA

25100001 SUSTANCIAS QUIMICAS

ADJUDICACION DIRECTA

CARLOS EDGAR MONASTERIO
HERNANDEZ

27100001 VESTUARIO Y UNIFORMES

ADJUDICACION DIRECTA

MIGUEL TORRES MEJIA

29400001 REFACCIONES Y
ACCESORIOS DE EQUIPO DE
COMPUTO

ADJUDICACION DIRECTA

CAYETANO DE LA LUZ
CONTRERAS

21100001 MATERIALES Y UTILES DE
OFICINA

ADJUDICACION DIRECTA

INES FLORES GUZMAN

29900001 MATERIALES Y
SUMINISTROS VARIOS

ADJUDICACION DIRECTA

MIGUEL TORRES MEJIA

24600001 - MATERIAL ELECTRICO Y
ELECTRONICO

ADJUDICACION DIRECTA

CARLOS EDGAR MONASTERIO
HERNANDEZ

21100001 MATERIALES Y UTILES DE
OFICINA

ADJUDICACION DIRECTA

CAYETANO DE LA LUZ
CONTRERAS

21200001 MATERIALES Y UTILES DE
IMPRESION Y REPRODUCCION

ADJUDICACION DIRECTA

CARLOS EDGAR MONASTERIO
HERNANDEZ

21600001 MATERIAL DE LIMPIEZA

ADJUDICACION DIRECTA

MIGUEL TORRES MEJIA

27100001 - VESTUARIO Y UNIFORMES

ADJUDICACION DIRECTA

FERNANDO SANCHEZ VIVEROS




25200001 PLAGUICIDAS, ABONOS Y
FERTILIZANTES

ADJUDICACION DIRECTA

MARIA DEL CARMEN MIMIAGA
CASTRO

25100001 SUSTANCIAS QUIMICAS

ADJUDICACION DIRECTA

MARIA DEL CARMEN MIMIAGA
CASTRO

21200001 - MATERIALES Y UTILES DE
IMPRESION Y REPRODUCCION

ADJUDICACION DIRECTA

INES FLORES GUZMAN

21600001 MATERIAL DE LIMPIEZA

ADJUDICACION DIRECTA

INES FLORES GUZMAN

21100001 MATERIALES Y UTILES DE
OFICINA

ADJUDICACION DIRECTA

ROMAN ABURTO CARMONA

29900001 MATERIALES Y
SUMINISTROS VARIOS

ADJUDICACION DIRECTA

MIGUEL TORRES MEJIA

24600001 - MATERIAL ELECTRICO Y
ELECTRONICO

ADJUDICACION DIRECTA

MARIA DEL CARMEN MIMIAGA
CASTRO

24600001 - MATERIAL ELECTRICO Y
ELECTRONICO

ADJUDICACION DIRECTA

ROMAN ABURTO CARMONA

21100001 MATERIALES Y UTILES DE
OFICINA

ADJUDICACION DIRECTA

CARLOS EDGAR MONASTERIO
HERNANDEZ

21200001 MATERIALES VY UTILES DE
IMPRESION Y REPRODUCCION

ADJUDICACION DIRECTA

CAYETANO DE LA LUZ
CONTRERAS

24600001 - MATERIAL ELECTRICO Y
ELECTRONICO

ADJUDICACION DIRECTA

ROMAN ABURTO CARMONA

29400001 REFACCIONES Y
ACCESORIOS DE EQUIPO DE
COMPUTO

ADJUDICACION DIRECTA

FRANCISCO SANCHEZ DIAZ

29400001 REFACCIONES Y
ACCESORIOS DE EQUIPO DE
COMPUTO

ADJUDICACION DIRECTA

HUGO ARMANDO LANDERO
JUAREZ

33800001 SERVICIOS DE VIGILANCIA

ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION DE

LEY

INSTITUTO DE LA POLICIA
AUXILIAR Y PROTECCION
PATRIMONIAL

ING. JOSE DE JESUS ESPINOSA LOPEZ
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

Nota:

1.- El Reporte debera remitirse al correo electrénico: rcalles@cgever.gob.mx

ING. JC
JEFE DEL DI

2.- El Reporte anexo, debera remitirse por oficio y por correo electrénico a la Subdireccion de Seguimiento
3.- En caso de que genere documento soporte debera entregarse via oficio, frmado por el Titular del Orga
4.- No debera modificar el formato del reporte.




Contratos, Fianzas y Entrega de Bienes y/o Servicios

CONTRATO (6) PoL
. o Vigencia ©) Monto (10) Fecha ?le)zntrega Namero (13)

2 05/02/2014
2,548.24

2 17/02/2014
173.06

23 16/02/2014
728.05

24 26/02/2014
22552

25 14/02/2014
311.79

26 01/02/2014
173.29
27 13/02/2014 42,586.20
28 10/02/2014 11,861.22
29 01/02/2014 239.68
30 01/02/2014 43,762.23
31 25/02/2014 1,641.80
= 21/02/2014 7,800.00
33 03/02/2014 14,291.38
” 03/02/2014 13,157.93

35 05/02/2014
14,224.14
36 07/02/2014 10,993.10
37 13/02/2014 14,660.34
38 08/02/2014 13,106.03
39 15/02/2014 13,089.66
40 19/02/2014 12,200.86
L 20/02/2014 14,184.48
42 21/02/2014 12,080.17




43 17/02/2014 9,779.31
44 22/02/2014 14,163.79
45 24/02/2014 12,901.72
26 14/02/2014 13,610.34
47 13/02/2014 11,618.97
48 2710212014 14,225.86
49 26/02/2014 10,240.52
50 22/02/2014 12,653.45
51 28/02/2014 10,745.69
52 12/02/2014 9,968.97
53 15/02/2014 14,801.38

54 06/02/2014
715,51

55 24/02/2014
21,758.61

P?I\?nggiF?E 01/01/2014  |31/12/2014

20,060.72

)SE DE JESUS ESPINOSA LOPEZ

=PARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

L.C. ENRIQUE
SUBDIRECTOR DE SER

a Contrataciones Gubernamentales dentro de los dos primeros dias habiles de cada mes, debidamente requisiti
no Interno de Control, a la Direccion General de Control y Evaluacién.



Anexo Il

1ZA(11)

Empresa (14)

Fecha de
liberacion (15)

Fecha de entrega de
bienes y/o servicios (16)

05/02/2014

17/02/2014

16/02/2014

26/02/2014

14/02/2014

01/02/2014

13/02/2014

10/02/2014

01/02/2014

01/02/2014

25/02/2014

21/02/2014

03/02/2014

03/02/2014

05/02/2014

07/02/2014

13/02/2014

08/02/2014

15/02/2014

19/02/2014

20/02/2014

21/02/2014




17/02/2014

22/02/2014

24/02/2014

14/02/2014

13/02/2014

27/02/2014

26/02/2014

22/02/2014

28/02/2014

12/02/2014

15/02/2014

06/02/2014

24/02/2014

28/02/2014

PEREZ GALINDO
IVICIOS ADMINISTRATIVOS

ado.




